
 
ZARZĄDZENIE Nr FR.0050.213.2020.EK  

Burmistrza Dobrego Miasta 
z dnia 30 listopada 2020 r.  

 
 
 
w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej powołanej zarządzeniem Nr 
FR.0050.205.2020.EK Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 10 listopada 2020 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Burmistrz Dobrego Miasta zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuję ze składu Komisji Przetargowej następujące osoby: 
1) Tomasza Kowara – przewodniczącego i powołuję w to miejsce Zenona 

Połockiego 
2) Agatę Wagner-Mioduszewską i powołuję w to miejsce Ewelinę Szóstek.  

 
2. Od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia Komisja Przetargowa działa w składzie:   

1) Zenon Połocki – przewodniczący 
2) Edyta Kozłowska – sekretarz  
3) Ewelina Szóstek – członek  

 

§ 2. 

Pozostałe regulacje przyjęte zarządzeniem FR.0050.205.2020.EK Burmistrza Dobrego Miasta 
z dnia 10 listopada 2020 r. pozostają bez zmian.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz  

               /-/ 

             Jarosław Kowalski 
 
 


